

اخبار ورزش

تکذیب وام ۱۵۰ میلیاردی به پرسپولیس

سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان در واکنش به شایعه واریز ۱۵۰ میلیارد تومان به حساب باشگاه پرسپولیس گفت: «چنین پولی در صندوق حمایت از پیشکسوتان و قهرمانان نبوده و نیست. من این را تکذیب می‌کنم. دلایل چیست؟ صندوق از این پول‌ها ندارد و اجازه چنین کارهایی را ندارد.» این شایعه به خاطر حضور همزمان شهرداری در هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس و ریاست صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان رقم خورده و سجادی در این باره گفت: «آقای شهرداری به کمک من آمده و سرپرستی صندوق حمایت از پیشکسوتان و قهرمانان را قبول کردند و عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس هم هستند. قبلاً هم از مدیران باشگاه سایبا بودند. من هر جایی از این مسائل ببینم، خودم ورود می‌کنم و برخورد خواهم کرد.»

طارمی در لیست خرید رم!

روزنامه کوریه دلو اسپورت ایتالیا در شماره دیروز خود، با انتشار تصویری از مهدی طارمی، از علاقه رم به این بازیکن خبر داد و نوشت: «پس از مصدومیت طولانی مدت تامی آبراهام، رم همچنان به دنبال تقویت هجومی است. هدف شماره یک باشگاه، جیانلوکا اسکاماکا از وستهام است ولی جالوروسی‌ها طارمی، مهاجم پورتو را نیز در لیست گزینه‌های خود قرار داده‌اند.» وب سایت کالجو مِرکانو، نیز در این خصوص نوشت: «قرارداد مهاجم ایرانی پورتو در سال ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد و مایل به تغییر صحنه است. نویسنده ۸۰ گل در ۱۴۷ بازی در پرتغال، ۲۰ میلیون ارزش دارد. رم با پول پس انداز شده و همچنین درآمد حاصل از فروش فرانزی، می‌تواند برای جذب بازیکنان مورد نظر خود از جمله طارمی تلاش کند.»

حضور کارلتو در برزیل رسمی شد

اندالو رودریگز رئیس فدراسیون فوتبال برزیل، آب پاکی را روی دست همه ریخت؛ کارلتو آچولوتی، سرمربی رئال مادرید از سال ۲۰۲۴ روی نمکت تیم ملی برزیل خواهد نشست. فزانادو دینیز سرمربی فلونینینزه مؤقتاً با قراردادی یک ساله سرمربی برزیل شد تا کارلتو خودش را از برایتو برساند.

آزمون: شاید به عربستان بروم

سردار آزمون مهاجم ملی پوش کشورمان و بایرلورکوزن، در مصاحبه با سایت «ktivispor» ترکیه، درباره اینکه آیا از فترتاغچه پیشنهاد رسمی دریافت کرده‌ای، عنوان کرد: «من فترتاغچه و رئال مادرید را دوست دارم و اینها باشگاه‌های محبوب من هستند. هیچ فوتبالیستی نیست که دوست نداشته باشم در باشگاه‌های بزرگی مثل فترتاغچه، گالاتاسرای و بشیکتاش بازی کند. ما فوتبالیست حرفه‌ای هستیم. باید تمام پیشنهادات را داشته باشیم. هر چیزی می‌تواند در آینده ما رخ دهد حتی ممکن است به لیگ فوتبال عربستان بروم. در شرایط کنونی با لورکوزن قرارداد دارم اما در آینده هر چیزی ممکن است.»



سامره، مدیر جدید استقلال

با صدور حکمی از سوی حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال، علی سامره مهاجم و گلزن اسبق استقلال که با گلزنی مقابل پرسپولیس در لحظات ابتدایی بازی، بین هواداران استقلال به علی ۳۰ ثانیه معروف است به عنوان مدیر جدید تیم فوتبال استقلال منصوب شد.

ماونت بازیگر تئاتر و ژیاها شد

میسون ماونت هافیک جلسی برای شروع نمایش جدیدش راهی تئاتر ژویاها شد. بعد از هفته‌ها مذاکره بالاخره شیاطین سرخ و آبی‌های لندن به توافق رسیدند تا ماونت با قرارداد ۶۴ میلیون یورو اولین خرید تابستانی اریک تن هاخ باشد. هافیک انگلیسی با این انتقال، بالاخره به اقامت ۱۸ ساله خود در استنفوردبریج پایان داد.

نقل و انتقالات

- رسمی:** محمد طیبی مدافع فصل گذشته صنعت نفت با قراردادی یک ساله به استقلال خوزستان پیوست.
- رسمی:** شایان مصلح مدافع فصل گذشته گل‌گهر به ذوب آهن پیوست.
- رسمی:** سیامک نعمتی بازیکن فصل گذشته پرسپولیس با عقد قرارداد دو ساله به تراکتور پیوست.
- رسمی:** بهروز فروزی فرد مدافع فصل گذشته پیکان با عقد قراردادی رسماً به آلمینیوم پیوست.
- رسمی:** باشگاه پرسپولیس از تمدید قرارداد کورگی گولسیانی خبر داد.
- رسمی:** باشگاه سایها با قراردادی رضا اسدی، مهاجم فصل گذشته تراکتور را به خدمت گرفت.

وضعیت پیرانوند تا عصر دیروز نیز در حاله‌های از ابهام بود

یک گلر و هزار خبر!

گزارش روز

مرد شماره یک دروازه تیم ملی فوتبال ایران، این روزها به سوزه اصلی ورزش کشورمان تبدیل شده است. علیرضا بیرانوند در روزهایی که اخبار مختلفی پیرامون فسخ قراردادش با پرسپولیس و احتمال پیوستنش به استقلال مطرح بود، با حضور در بیمارستان ارتش به ملاقات هم‌بازی علی‌آبادی پسر ۱۶ ساله پرسپولیس رفت که این روزها با بیماری سرطان مبارزه می‌کند.

بیرانوند: دخورم و در آستانه یک تصمیم دشوار

بیرانوند که درباره اتفاق‌های پیرامونش مصاحبه انجام نداده بود، بیامی خطاب به هواداران پرسپولیس منتشر کرد که در آن آمده: «امروز که پرده‌ها کنار رفته و رقم بسیاری از قراردادهای منتشر شده، همه می‌توانند ببینند و قضاوت کنند که من علیرضا بیرانوند، در انتخاب‌هایم به مسائل مالی اهمیت داده‌ام یا نه. حالا با وجدانی آسوده، رو به هواداران پرسپولیس می‌گویم: من با قلبم ماندم و در کنار هم‌تیمی‌هایم برای سربلندی تیم جنگیدم. امروز اما دلخورد چون تیم هواداران رضای ناخواسته در آستانه تصمیمی دشوار قرارم داده‌اند. می‌خواهم اطمینان فقط تا بامشید روزهای درخشانی را که با هم ساختیم، فراموش نخواهم کرد، حتی اگر امکان ماندن و ادامه دادن را از من بگیرند. فراموشم درکم کنید.» به نظر می‌رسد این متن احتیاج به باز کردن کدهایش دارد که احتمالاً، موضوع نارضایتی مالی بیرانوند از پرسپولیس و لزوم تجدید نظر در قراردادش برای ادامه همکاری چنانچه آن است. در خط آخر پیام اینکه بیرانوند نوشته «حتی اگر امکان ماندن و ادامه دادن را از من بگیرند»

موسوی: چرا باید ۲ میلیون دلار به بیرانوند بدهم؟

در این میان، علیرضا خانی عضو هیأت مدیره استقلال هم در جمع خبرنگاران حاضر در مقابل ساختمان باشگاه

چیزی جز این نیست که با ارقام پیشین حاضر به حضور در جمع هم‌تیمی‌های سابق نخواهد بود.

ضرب‌الاجل استقلال به بیرانوند

وضعیت بیرانوند در حالی تا ظهر دیروز در هاله‌ای از ابهام قرار داشت که علی امیری قائم مقام استقلال، دیروز در مواجهه با هواداران این تیم که مقابل ساختمان باشگاه جمع شده بودند، قرار گرفت و گفت: «با آقای بیرانوند دیشب (سه‌شنبه شب) هم دوباره مذاکره کردیم. خود آقای نکونام هم با او صحبت کرد. الان هم با او صحبت کردیم. از نظر ما تقاضات شده ولی هنوز امضا نشده است، چون از جاهای مختلف فشار روی او گذاشته‌اند. حتی طوری شد که مجبور شد خط تلفنش را عوض کند. ما تا ساعت ۱:۳۰ شب با او در تماس بودیم. توافق با ما انجام شده و اگر بتواند زیر فشار دوام بیاورد، به استقلال می‌آید. به بیرانوند گفتیم قرارداد بلند مدت اضافه می‌شود و ما صبر خواهیم کرد.» در این لحظه صدای اعتراض هواداران بلند شد و آنها از امیری خواستند که بیشتر برای بیرانوند صبر کنند که پاسخ امیری این گونه بود: «من احساس می‌کنم که امروز (دیروز) قرارداد نهایی با بیرانوند امضا شود چون خود او هم به انتقال رضای است. البته طوری بیرانوند را دارند تحت فشار می‌گذارند که کاری را که روز و پیش باید انجام می‌شد و با ما می‌بست. الان ۳ روز است که طول کشیده است.» امیری در شرایطی این توضیحات را داد که در لیست نکونام نام یک روزوازه‌بان اسپانیایی و سیدحسین حسینی هم قرار دارد.

استقلال درباره شایعه پیشنهاد ۹۰ میلیارد تومانی به بیرانوند گفت: «شایعه است.» همچنین، عبدالرضا موسوی مالک شرکت هواپیمایی زاگرس که شایع شده بود او پول قرارداد بیرانوند را خواهد داد، به ایستادگی گفت: «چه منافعی برای خودم یا شرکت هواپیمایی زاگرس وجود دارد که دوست عزیزم آقای بیرانوند در استقلال بازی کند یا در پرسپولیس ادامه دهد و ما حاضر شویم چنین پولی را بدهیم که فکر می‌کنم نزدیک به ۲ میلیون دلار می‌شود؟ چنین موضوعاتی از جانب ما صحت ندارد و تکذیب می‌شود.»

تنها خواسته بیرو از پرسپولیس

در ادامه اخبار مربوط به وضعیت بیرانوند، خبر رسید که در باشگاه پرسپولیس فعلاً هیچ نمشی در قبال آنچه که بیرانوند انتظار دارد، اتفاق نیفتاده و رضا درویش مدیرعامل این باشگاه هم که گفته بود رفتار بیرانوند را فراموش نمی‌کنیم، ذره‌ای بابت پرداخت پول اضافه به این گلر کوتاه نیامده و جانب اینکه فضای عمومی و هواداری باشگاه پرسپولیس هم بیشتر به نفع مدیرعامل پرسپولیس بود و شرایط طوری پیش رفته که انگار بیشتر فعالان فضای مجازی، بیرانوند را سرزنش می‌کنند. حتی علی پروین هم در تمرین تیم پیشکسوتان پرسپولیس که در زمین طرشت برگزار شد، به کنار دستی‌هایش گفت: «اگر می‌خواهد برود، ادامه دادش و به زور ماندنش به ضرر پرسپولیس خواهد بود.» در این شرایط، خبر رسید که بیرانوند از مواضع خود کوتاه آمده و تنها خواسته او پرداخت مطالبات است.

بیرانوند ساعت ۱۸

بیرانوند ساعت ۱۸ در باشگاه استقلال در این پایان کار نبود چرا که ایرنا اعلام کرد در صورتی که باشگاه پرسپولیس به درخواست علیرضا بیرانوند پاسخ مثبت ندهد، این

بازیکن به احتمال فراوان با استقلال به توافق نهایی خواهد رسید. بر اساس این خبر بیرانوند تا ساعت ۱۸ دیروز به مسئولان باشگاه پرسپولیس زمان داده و قرار است رأس این ساعت برای عقد قرارداد با استقلال به جلسه‌ای با مدیران این باشگاه حضور یابد.

توافق شفاهی بیرو با پرسپولیس

با این حال، وحید امیری هم تیمی لرستانی بیرانوند که برای حل مشکل او با پرسپولیس در این باشگاه حضور پیدا کرده بود، پس از خروج از جلسه با مدیران باشگاه پرسپولیس گفت: «می‌خواهم به دیدار بیرانوند بروم و با او صحبت کنم. هواداران نگران نباشند. می‌خواهم با او صحبت کنم و ان‌شاءالله بازمی‌گردد.» در ادامه نیز، ایستاد خبر داد این دروازه بان بیصورت شفاهی توافق کرده در پرسپولیس بماند. بر همین اساس باشگاه پرسپولیس پذیرفته است که ۵ میلیارد تومان از مطالبات او را بردارد و در ادامه او با عقد قراردادی جدید در پرسپولیس بماند.

بیرو آمد، ترافیک شد

اما در شرایطی که تعدادی از هواداران پرسپولیس در اطراف خیابان‌های منتهی به ساختمان این باشگاه حضور داشتند، بیرانوند همراه با مصطفی سلیمانی، وکیل خود در یک خودروی ۲۰۷ در پیروان دیده شد. در این لحظه هواداران پرسپولیس با شعارهای حمایتی از بیرانوند خواستار ادامه حضور او در پرسپولیس شده و برخی هواداران استقلال نیز با اعلام اینکه منتظر حضور او در ساختمان استقلال بودند، گلایه‌های خود را به دروازه‌بان تیم ملی انتقال دادند. با این حال، بیرانوند به علت عدم حضور درویش در باشگاه پرسپولیس، بدون برگزاری جلسه محل را ترک کرد.

دروازه‌بانی که پتالی رونالدو را گرفته چقدر می‌ارزد؟

دردسره‌های بیرانوند

سوزه

محمدمحمدی سدهی

روزنامه نگار

ماجرای فسخ قرارداد شماره یک سرخپوشان و پیوستنش به اردوگاه آبی‌ها یکی از موضوعات روز فوتبال ایران محسوب می‌شود. علیرضا بیرانوند پس از فسخ قراردادش با پرسپولیس مذاکرات خود را با باشگاه رقیب آغاز کرد؛ موضوعی که موجب خشم هواداران قرمز و خشنودی هواداران آبی شد. در این شرایط صفحه اینستاگرامی علی بیرو یا قلب‌های آبی تسخیر شد و استقلال‌لی‌ها خواهان حضور او در تیم محبوب خود شدند. در سمت مقابل برخی از هواداران خشمگین پرسپولیس تمایل دارند او از جمع سرخ پوشان جدا شود. البته این نخستین بار نیست که شماره یک پرسپولیس و تیم ملی خواهان بالا بردن رقم قرارداد خود شده است. او در سال‌های اخیر بیشتر از هر بازیکن دیگری بر سر مفاد قراردادش با مدیریت باشگاه دچار چالش شده به همین دلیل بیشترین بند و تبصره و متمم قراردادها مربوط به او بوده است. بیرو در دوران مدیریت عرب، رسول پناه، انصاری فرد و گزارش‌های جلساتی با مدیران عامل برگزار کرد و مدیران پرسپولیس را برای افزایش مبلغ قراردادش زیر فشار گذاشت. گزارش‌هایی که در آن ۹۶ جایگزین طاهری شده بود، در گفت‌وگو با «ایران» ادعا کرد: «در آن زمان مبلغ قرارداد بیرانوند ۹۰۰ میلیون بود که این مبلغ پایین‌تر از سایر اعضا تیم محسوب می‌شد. علاوه بر این روزها، این تیم‌های دیگر قرارداد ۲ الی ۲ و نیم میلیاردی داشتند و زمانی که پتالی رونالدو را گرفته و شماره یک تیم ملی است. او درست می‌گفت و ما در آن زمان ۸۰۰ میلیون تومان به مبلغ قراردادش اضافه کردیم اما نباید در قرارداد او اضافه کردیم که در صورت جدایی ۷۰۰ هزار دلار به پرسپولیس بدهد که این اتفاق افتاد و با جدایی او ۲۱ میلیارد تومان به پرسپولیس رسید. به هر حال این اتفاقات می‌افتد اما باید بدانیم که بیرانوند خودش یکی تیم است و من اعتقاد دارم که او جایی نمی‌رود.» این در حالی است که بیرانوند هم‌اکنون و در دوره مدیریت رضا درویش هم با وجود اینکه ۴ سال از قراردادش باقی مانده است خواهان بالا بردن رقم قراردادش است. عصر دیروز در حالی که بیرانوند می‌خواست وارد ساختمان باشگاه پرسپولیس شود، به دلیل تعداد بالای هواداران این باشگاه، از ورود به ساختمان منصرف شد و با خودروی خود محل ساختمان این باشگاه را ترک کرد. این موضوع نشان می‌دهد که توافقی بین او و مدیرعامل پرسپولیس‌ها شکل گرفته تا شماره یک سرخپوشان در این تیم بماند.

تغییرات خاموش در کادر تیم ملی فوتبال زنان

در آستانه آغاز هفدهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان رسماً دستور داده که این قانون خاموش دستخوش تغییراتی شده و مریم آزمون دیگر دستیار اول خود را در کنارش نمی‌بیند.

مریم جهان نجاتی که به صورت همزمان سرمربی تیم ملی جوانان و دستیار نخست مریم آزمون در تیم ملی زنان ایران بود در آخرین تغییرات فقط به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان با فدراسیون فوتبال همکاری خواهد کرد. او در شرایطی از حضور در تیم ملی منع شده و در آستانه اعزام تیم ملی به روسیه برای انجام بازی دوستانه با تیم ملی زنان این کشور نامش در بین مسافران نیست که حالا طبق قوانین جدید حق فعالیت در عرصه باشگاهی را ندارد. با وجود آنکه مصوبه ممنوعیت هم‌زمانی سرمربیگری در تیم ملی و باشگاهی طی سال‌های گذشته در هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال مصوب شده بود اما این قانون در فوتبال زنان اجرا نمی‌شود. منظمی



رده‌بندی لیگ ملت‌ها. بدون شک تیم ملی والیبالی‌ها در دومین مسابقه شرایط راحتی ندارد و سختی کار برای شاگردان بهروز عطایی تیم استفاده کرد، اما نبود امین اسماعیل‌نژاد بدجوری به چشم آمد و از طرف دیگر مریمی تیم بدون اطلاعات آنالیزور کاری از دستش بر نمی‌آید. بازیکنان فرانسه با سرویس‌های پرشی خوب یا استفاده از پاشنه آشیل ایران یعنی دریافت ست سوم را هم بی‌دردرس ۱۹-۲۵ بردند. در این بازی مرتضی شریفی با ۸ امتیاز بیشترین امتیاز را برای ایران گرفت. تیم ملی والیبالی‌ها در دومین بازی هفته سوم ساعت ۷ صبح فردا به مصاف بلغارستان می‌رود. تیم یازدهم جدول

باخت تیم ملی والیبالی‌ها به فرانسه با چشمان تمام بسته طلسم باخت‌ها با بلغارستان شکسته می‌شود؟

توپ و تور

مهری زنجیر

روزنامه نگار

تیم ملی والیبالی‌ها ایران که با بلایی به اسم ویزا ناقص شده بود، بدون سرمربی و آنالیزور بامداد دیروز در سالن شهر آناه‌ایم ایالت کالیفرنیا به مصاف فرانسه‌ای رفت که از بازی فقط ۳ امتیاز را می‌خواست و بس. ملی پوشان ایران اما با همه شرایط سخت بدون استرس و با خیال راحت تر بازی می‌کردند. چرا که با مصوبه هیأت رئیسه فدراسیون جهانی امتیازات این هفته ایران و رقابایش فریز می‌شود و تأثیری در

تایلند اولین رقیب جوانان والیبالی

تیم والیبالی‌ها جوانان ایران با شروع رقابت‌های قهرمانی جهان، ساعت ۱۷:۳۰ دقیقه فردا در اولین بازی به مصاف تایلند می‌رود. والیبالی‌ها جوانان دور مقدماتی با تیم‌های تایلند، تونس و بحرین میزبان همگروه است. به دعوت بلغارستان هفته پیش به صوفیه رفت و در تورنمنت چهارجانبه با تیم‌های آمریکا، برزیل و بلغارستان بازی کرد. جوانان ایران دو بازی آمریکا و بلغارستان را برد و بازی مقابل برزیل را به دلیل مصدومیت یوسف کاظمی مدافع روی تور نیمه کاره گذاشت.

۳۱ شهریور؛ آغاز سوپر لیگ فوتسال بانوان

مسابقات سوپرلیگ برتر فوتسال بانوان در مرکز ملی فوتبال قرعه کشی شد. این مسابقات با حضور ۱۰ تیم (نصر فردیس، هات فوتبال نطنز، مهرعظام تهران، پیکان تهران، رازکو صفادشت، سایپا تهران، شرکت ملی حفاری ایران، پالایش نفت آبادان، مس رفسنجان و نوا آمل) آغاز می‌شود. طبق این قرعه کشی در هفته اول سایپا تهران- پیکان تهران، مس رفسنجان- نوا آمل، هیأت فوتبال نطنز- رازکو صفادشت، مهرعظام- نصر فردیس و پالایش نفت آبادان- ملی حفاری با هم دیدار می‌کنند. انتخابات سوپر لیگ از ۳۱ شهریورماه آغاز می‌شود.